
objednatele: Číslo smlouvy poskytovatele: 013566.070

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

GEODATA on-line / e-UtilityReport
strany

Objednatel:
Název: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Jednající: Ing. Jan Nagy, pověřený vedením odboru informatiky

zástupce oprávněný k podepsání smlouvy a jejích dodatků
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 426511/0100
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Pověřený pracovník

ve věcech smluvních: Ing. Jan Nagy, pověřený vedením odboru informatiky
ve věcech technických: Ing. Pavel Struha, správce GIS

dále jen „objednatel"

Poskytovatel:
Obchodní firma: HRDLIČKA spol. s r.o.
Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
Zápis v OR: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062
Ředitelství firmy (korespondenční adresa):

Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Kontaktní spojení: Telefon: 235 521 822-5 Fax: 235 52 18 27
Jednající: Ing. Martin Hrdlička, ředitel a jednatel společnosti

zástupce oprávněný k podepsání smlouvy a jejích dodatků
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Beroun
Číslo účtu: 300345131/0100
IČ: 18601227
DIČ: CZ18601227
Pověřený pracovník

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

dále jen „poskytovatel"
II. Preambule

1. Smluvní strany se dohodly zavést do provozu službu GEODATA on-line / e-UtilityReport podle
definice v článku III. této smlouvy (dále jen „služba").

2. Účelem této služby je zjednodušení procesu podání žádostí o vyjádření k existenci inženýrských síti
pro širokou veřejnost.

III. Předmět plnění
Popis služby
1. Služba umožňuje veřejnosti podání žádosti o vyjádření k existenci inženýrských sítí jejich

relevantním správcům prostřednictvím odkazu z webového portálu objednatele
(http://www.hradeckralove.org/).

2. Žádost je vytvořena žadatelem prostřednictvím webové aplikace na mapovém serveru „MAWIS",
který provozuje poskytovatel služby.

3. Do webové aplikace je žadatel přesměrován odkazem z webového portálu města přes tzv.
„mezistránku", což je nové webové okno s definovanou oblasti pro přistup do aplikace pro podáni
žádosti v relevantním území příslušného stavebního úřadu všem správcům najednou.

4. Žádost ve standardizovaném formátu a s jednoznačnou lokalizací zájmového území je aplikací
e-UtilityReport vygenerována pro příslušné správce inženýrských sítí a připravena k rozeslání
svépomocí (poštou nebo osobně) nebo automaticky elektronickou formou těm správcům
inženýrských sítí, kteří jsou příjemci elektronických žádosti e-UtilityReport.



Smlouva o poskytování služby
GEODATA on-line / e-UtilityReport
5. V rámci služby je vytvořen a udržován tzv. „registr správců", což je seznam subjektů technické

infrastruktury, jejichž sítě, zařízeni nebo oblasti zájmů se mohou nacházet v jednotlivých
katastrálních územích (k.ú.) působnosti příslušného stavebního úřadu.

6. Uživatel služby bude informován, že seznam subjektů technické infrastruktury je informativní.
Nasazení služby neovlivňuje a nemění povinnost stavebníka opatřit si příslušná stanoviska
vlastníků technické infrastruktury.

Dostupnost a provoz služby
7. Služba e-UtilityReport je dostupná na území v rozsahu územní působnosti příslušného stavebního

úřadu a přistup ke službě je veřejný.
8. Provoz služby e-UtilityReport je nepřetržitý.
9. Případné výpadky služby jsou možné v závislosti na fungování sítě Internet.
10. Plánované odstávky služby jsou vždy uveřejněné s předstihem na příslušné stránce určené pro

vstup ke službě e-UtilityReport.

IV. Součinnost smluvních stran
1. Na straně objednatele je pro efektivní fungování služby e-UtilityReport potřeba zajistit:
a) umístěni odkazu na elektronické podáni žádosti o vyjádření k existenci inženýrských sítí na

webu objednatele (propojeni na mezistránku);
b) odsouhlaseni vytvořeného registru správců po jednotlivých katastrálních územích a případné

doplněni informací o působnosti místních správců inženýrských sítí v působnosti stavebního
úřadu, jejichž sítě nejsou evidovány v databázích ERÚ, ČTÚ nebo MZe (např. sítě VO);

c) nahlášeni případných zjištěných změn při průběžné aktualizaci registru správců;
d) zveřejnění aktuality o nasazeni na služby e-UtilityReport na webu objednatele a v případě

potřeby opakování informace o možnosti podávání žádostí přes web objednatele - návrh znění
aktuality dodá poskytovatel služby;

e) umístění informačních letáků s návodem na používání služby na veřejně dostupném místě -
informační letáky dodá poskytovatel;

2. Objednatel souhlasí s umístěním erbu, znaku nebo loga města na webu poskytovatele.

V. Ceny
1. Cena za nasazení služby

1.1 Mezistránka - vstupní bod do aplikace (webové okno)
1.2 Přípravné práce (vytvořeni a konzultace registru správců, definice
zájmového území, konfigurace) pro ...............................................73 dotčených k.ú.
Celkem (nasazení služby)...........................................................................31.000,- Kč

2. Cena za provoz
2.1 údržba registru správců a mezistránky
2.2 provoz mapového serveru MAWIS a služby Zákaznického centra
Celkem (provoz)..................................................................................10.000,- Kč / rok

3. Uvedené ceny jsou bez DPH.
4. S ohledem na roční míru inflace může být cena za provoz podle odstavce 2. tohoto článku

upravena o inflaci předcházejícího kalendářního roku. Při výpočtu inflačního nárůstu bude
postupováno podle indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) za předcházející kalendářní rok, který
publikuje Český statistický úřad.

VI. Platební a fakturační podmínky
1. Fakturace za nasazení služby bude provedena po dokončení sestavení registru správců a spuštěni

standardního provozu služby na základě protokolárního předáni a převzetí. Dokončí-li poskytovatel
provedení příslušné části služby včas a v požadované kvalitě a nepotvrdí-li objednatel předání a
převzetí části služby do deseti (10) dnů ode dne jejího dokončeni a zasláni nebo předáni
předávacího protokolu, bude se mít za to, že část služby byla protokolárně převzata a poskytovatel
je oprávněn vyúčtovat příslušnou cenu služby.

2. Fakturace za provoz bude zahájena 1 rok od data nasazení služby ve standardním provozu a dále
pak v pravidelných intervalech s roční periodicitou vždy na následující období.

3. K uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši dle platného zákona O dani z přidané
hodnoty.

2(4)

Smlouva o poskytování služby
GEODATA on-line / e-UtilityReport

5. V rámci služby je vytvořen a udržován tzv. „registr správců", což je seznam subjektů technické 
infrastruktury, jejichž sítě, zařízeni nebo oblasti zájmů se mohou nacházet v jednotlivých 
katastrálních územích (k.ú.) působnosti příslušného stavebního úřadu.

6. Uživatel služby bude informován, že seznam subjektů technické infrastruktury je informativní. 
Nasazení služby neovlivňuje a nemění povinnost stavebníka opatřit si příslušná stanoviska 
vlastníků technické infrastruktury.

Dostupnost a provoz služby
7. Služba e-UtilityReport je dostupná na území v rozsahu územní působnosti příslušného stavebního 

úřadu a přistup ke službě je veřejný.
8. Provoz služby e-UtilityReport je nepřetržitý.
9. Případné výpadky služby jsou možné v závislosti na fungování sítě Internet.
10. Plánované odstávky služby jsou vždy uveřejněné s předstihem na příslušné stránce určené pro 

vstup ke službě e-UtilityReport.

IV. Součinnost smluvních stran
1. Na straně objednatele je pro efektivní fungování služby e-UtilityReport potřeba zajistit:

a) umístěni odkazu na elektronické podáni žádosti o vyjádření k existenci inženýrských sítí na 
webu objednatele (propojeni na mezistránku);

b) odsouhlaseni vytvořeného registru správců po jednotlivých katastrálních územích a případné 
doplněni informací o působnosti místních správců inženýrských sítí v působnosti stavebního 
úřadu, jejichž sítě nejsou evidovány v databázích ERÚ, ČTÚ nebo MZe (např. sítě VO);

c) nahlášeni případných zjištěných změn při průběžné aktualizaci registru správců;
d) zveřejnění aktuality o nasazeni na služby e-UtilityReport na webu objednatele a v případě 

potřeby opakování informace o možnosti podávání žádostí přes web objednatele - návrh znění 
aktuality dodá poskytovatel služby;

e) umístění informačních letáků s návodem na používání služby na veřejně dostupném místě - 
informační letáky dodá poskytovatel;

2. Objednatel souhlasí s umístěním erbu, znaku nebo loga města na webu poskytovatele.

V. Ceny
1. Cena za nasazení služby

1.1 Mezistránka - vstupní bod do aplikace (webové okno)
1.2 Přípravné práce (vytvořeni a konzultace registru správců, definice
zájmového území, konfigurace) pro ............................................... 73 dotčených k.ú.
Celkem (nasazení služby)........................................................................... 31.000,- Kč

2. Cena za provoz
2.1 údržba registru správců a mezistránky
2.2 provoz mapového serveru MAWIS a služby Zákaznického centra
Celkem (provoz).................................................................................. 10.000,- Kč / rok

3. Uvedené ceny jsou bez DPH.
4. S ohledem na roční míru inflace může být cena za provoz podle odstavce 2. tohoto článku 

upravena o inflaci předcházejícího kalendářního roku. Při výpočtu inflačního nárůstu bude 
postupováno podle indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) za předcházející kalendářní rok, který 
publikuje Český statistický úřad.

VI. Platební a fakturační podmínky
1. Fakturace za nasazení služby bude provedena po dokončení sestavení registru správců a spuštěni 

standardního provozu služby na základě protokolárního předáni a převzetí. Dokončí-li poskytovatel 
provedení příslušné části služby včas a v požadované kvalitě a nepotvrdí-li objednatel předání a 
převzetí části služby do deseti (10) dnů ode dne jejího dokončeni a zasláni nebo předáni 
předávacího protokolu, bude se mít za to, že část služby byla protokolárně převzata a poskytovatel 
je oprávněn vyúčtovat příslušnou cenu služby.

2. Fakturace za provoz bude zahájena 1 rok od data nasazení služby ve standardním provozu a dále 
pak v pravidelných intervalech s roční periodicitou vždy na následující období.

3. K uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši dle platného zákona O dani z přidané 
hodnoty.

2(4)



Smlouva o poskytování služby
GEODATA on-line / e-UtilityReport
4. Poskytovatelem vystavené faktury budou splatné do 30 dnů ode dne jejich vystavení.
5. Jestliže faktura nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR

nebo touto Smlouvou, nebo v ni budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících
náležitosti nebo nesprávných údajů) nebo nebude doložena Výkazem schváleným oprávněnou
osobou Objednatele, je Objednatel oprávněn tuto fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím
zaměstnance Objednatele) vrátit Poskytovateli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti.
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není Objednatel v prodlení
s placením příslušné faktury. Po vrácení faktury je Poskytovatel povinen vystavit novou fakturu se
správnými náležitostmi. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 30 dnů od jejího doručení
Objednateli.

6. Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny
v této měně.

7. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o
tom informovat objednatele.

8. Bude-li poskytovatel ke dni poskytnuti zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve
smyslu §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. §109a zákona o DPH. O tuto část bude
ponížena cena předmětu služby a poskytovatel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

9. Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře.
Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu poskytovatele, který je zveřejněn na stránkách České
daňové správy, je poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.

VII. Termíny plnění
1. Nasazeni standardního provozu služby e-UtilityReport do 8 týdnů od data objednáni za

předpokladu plněni podmínek součinnosti pro nasazeni služby, tj. především dodání podkladů pro
registr správců a jeho následné odsouhlaseni.

2. Standardní provoz bude zahájen po ukončení přípravných prací a bude spuštěn na dobu neurčitou.
Standardní provoz může být ukončen na základě písemné výpovědi objednatele, a to i bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce.

3. V období prvních 3 let standardního provozu je poskytovatel oprávněn službu vypovědět okamžitě,
ovšem pouze v případě prodlení s úhradou faktury za cenu služby o více než 60 dnů po datu
splatnosti nebo při úmyslném poškozování provozu služby.

4. Po uplynuti 3 let od data zahájení standardního provozu služby je také poskytovatel oprávněn
službu vypovědět bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce.

VIII. Ochrana informací
1. Obě strany jsou povinny zajistit utajeni získaných důvěrných informací způsobem obvyklým

pro utajováni takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez
ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. Obě strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných
informaci i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran a
subdodavatelů, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a za
podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy.

3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachyceni považuji veškeré informace,
které nebyly dotčenou stranou označeny jako veřejné, které se týkají dotčené strany nebo jim
zajišťovaných činností anebo informace, s nimiž je pro nakládáni stanoven právními předpisy
zvláštní režim utajení (zejména hospodářské tajemství, státní tajemství, bankovní tajemství,
služební tajemství). Dále se považuji za důvěrné informace takové informace, které jsou jako
důvěrné výslovně dotčenou stranou označeny.

4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané
na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé straně, pokud je některá ze stran
schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové
informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

5. Obě smluvní strany tímto výslovně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy na veřejnou
zakázku.

6. Poskytovatel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech datech získaných nebo
přístupných v informačním systému Města Hradec Králové nebo i jinak, zejména o osobních
údajích (dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů)

3(4)

Smlouva o poskytování služby
GEODATA on-line / e-UtilityReport

4.
5.

6.

7.

8.

9.

Poskytovatelem vystavené faktury budou splatné do 30 dnů ode dne jejich vystavení.
Jestliže faktura nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR 
nebo touto Smlouvou, nebo v ni budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících 
náležitosti nebo nesprávných údajů) nebo nebude doložena Výkazem schváleným oprávněnou 
osobou Objednatele, je Objednatel oprávněn tuto fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím 
zaměstnance Objednatele) vrátit Poskytovateli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není Objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Po vrácení faktury je Poskytovatel povinen vystavit novou fakturu se 
správnými náležitostmi. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 30 dnů od jejího doručení 
Objednateli.
Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny 
v této měně.
Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o 
tom informovat objednatele.
Bude-li poskytovatel ke dni poskytnuti zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. §109a zákona o DPH. O tuto část bude 
ponížena cena předmětu služby a poskytovatel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.
Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. 
Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu poskytovatele, který je zveřejněn na stránkách České 
daňové správy, je poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.

VII. Termíny plnění
1. Nasazeni standardního provozu služby e-UtilityReport do 8 týdnů od data objednáni za 

předpokladu plněni podmínek součinnosti pro nasazeni služby, tj. především dodání podkladů pro 
registr správců a jeho následné odsouhlaseni.

2. Standardní provoz bude zahájen po ukončení přípravných prací a bude spuštěn na dobu neurčitou. 
Standardní provoz může být ukončen na základě písemné výpovědi objednatele, a to i bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce.

3. V období prvních 3 let standardního provozu je poskytovatel oprávněn službu vypovědět okamžitě, 
ovšem pouze v případě prodlení s úhradou faktury za cenu služby o více než 60 dnů po datu 
splatnosti nebo při úmyslném poškozování provozu služby.

4. Po uplynuti 3 let od data zahájení standardního provozu služby je také poskytovatel oprávněn 
službu vypovědět bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce.

VIII. Ochrana informací
1. Obě strany jsou povinny zajistit utajeni získaných důvěrných informací způsobem obvyklým 

pro utajováni takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez 
ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. Obě strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných 
informaci i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran a 
subdodavatelů, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a za 
podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy.

3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachyceni považuji veškeré informace, 
které nebyly dotčenou stranou označeny jako veřejné, které se týkají dotčené strany nebo jim 
zajišťovaných činností anebo informace, s nimiž je pro nakládáni stanoven právními předpisy 
zvláštní režim utajení (zejména hospodářské tajemství, státní tajemství, bankovní tajemství, 
služební tajemství). Dále se považuji za důvěrné informace takové informace, které jsou jako 
důvěrné výslovně dotčenou stranou označeny.

4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané 
na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé straně, pokud je některá ze stran 
schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové 
informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

5. Obě smluvní strany tímto výslovně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy na veřejnou 
zakázku.

6. Poskytovatel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech datech získaných nebo 
přístupných v informačním systému Města Hradec Králové nebo i jinak, zejména o osobních 
údajích (dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů)

3(4)



Smlouva o poskytování služby
GEODATA on-line / e-UtilityReport

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
Poskytovatel předem zaváže mlčenlivostí všechny své pracovníky i další osoby, u kterých lze
předpokládat, že mohou v souvislosti s plněním poskytovatele podle této Smlouvy přijít do
styku s osobními údaji vedenými Městem Hradec Králové. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
ukončení platnosti této Smlouvy.

7. Obě strany se výslovně zavazují v rámci plnění této Smlouvy zajistit opatření k ochraně dat
uložených v informačním systému Města Hradec Králové před jejich poškozením, ztrátou nebo
zcizením a před neautorizovaným přístupem k těmto datům. Město Hradec Králové je povinno
předcházet ztrátě, nebo poškozením dat jejich zálohováním.

IX. Sankční ujednání při porušení ochrany informací
1. V případě, že poskytovatel poruší jakoukoli ze svých povinnosti uvedených v čl. VIII. této
Smlouvy, může Město Hradec Králové požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč za
každé takové porušení.

2. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší, s výjimkou práva odstupující smluvní
strany na zaplacení smluvních pokuty viz výše, které odstoupením od smlouvy není dotčeno.

3. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné
právní povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany
požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že nárok na
smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění povinné strany. Ust. § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, se nepoužije.

X. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související, se řídi zejména

ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou stran. Smluvní

strany se dohodly, že ustanovení § 564, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se nepoužije. Tzn.
měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

3. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez uvedeni
důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Objednatel bude oprávněn od smlouvy odstoupit, a to i bez udání důvodu. Odstoupením od Smlouvy
se smlouva neruší od počátku, ale okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně.

5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou
smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu, kdy
objednatel obdrží 2 stejnopisy a poskytovatel obdrží 1 stejnopis.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

2 0. 01. 2015

V Hradci Králové dne V Praze dne 13 -01-2015

Statutární město Hradec Králové (objednatel) HRDLIČKA spol. s r.o. (poskytovatel)
Ing. Jan Nagy, Ing. Martin Hrdlička, jednatel

razítko

4(4)


